1
10 ... 30 V
DC
7 LCDsDIN 48x24
000000
1
1 2 3 4 5
0 0 0 0 0PNP/NPN 8 kHz

边框适配器
N003001 黑色
类型/尺寸 描述 订货号 合适的
垫圈
边框适配器 53 x 28 mm
[2.09 x 1.10“]
用于开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
灰色
黑色
深灰色
T008164
T008165
T008180
N511015
56 x 40 mm
[2.20 x 1.57“]
用于开孔 50 x 25 mm [1.97 x 0.98“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
螺钉安装
黑色
深灰色
T008161
T008181
N511045
72 x 36 mm
[2.83 x 1.42“]
用于开孔 68 x 33 mm [2.68 x 1.30“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
黑色和银色
阳极氧化
处理
162704Set –
60 x 50 mm
[2.36 x 1.97“]
用于开孔 54 x 29 mm [2.13 x 1.14“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
螺钉安装
黑色 N003001 N511005
48 x 48 mm
[1.89 x 1.89“]
用于开孔 45 x 45 mm [1.77 x 1.77“]
到开孔 45 x 22.2 mm [1.77 x 0.94“]
黑色 T008883 –
密封盖
IP65
K1 仅与适配器前挡板一起使用
60 x 50 mm N003001
透明的/灰色
透明的/黑色
G008300
G008301
–
透明面罩
IP65
1 Dv
(安装在边
框上)
盖子可锁,
用于开孔 54 x 29 mm,
仅与适配器前挡板一起使用
60 x 50 mm N003001
透明的/黑色 N003002 N511019
垫圈计数器
48 x 24 mm (用于安装在适配器前挡板上)
49 x 25 mm
N511029
N511034
固定框     面板开孔
50 x 25 mm
[1.97 x 0.98“]
通过适配器 T008180
用于卡入式安装在35 mm [1.38“] 个顶帽